- מרעלי, מלחמה ושלום
מרעלי, צפנת פענח
- עומר השכחה
- קלחונר
- שיטריח,
- שירמן
- , עת מלחמה ועת שלום, אלג'יר תרפ"ט.
—, "צפנת פענח – פליטת שירי הריב"ש והרשב"ץ זיע"א", קובץ על ידו (תרנ"ו-
תרנ"ז), עמ' 1-47.
עומר השכחה לרבי אברהם גאבישון, מהדורת צילום בצירוף מבוא מאת ש"ר
סירא, ירושלים תשל"ב.
י' קלחונר, "משרידי חכמינו בגולה", העולם, גיליון לא, ו באייר תרצ"ט (25 במאי
1939).
י' שיטריח, "מודעות חדשה לאנומליה וללשון – ניצניה של תנועת השכלה עברית
במרוקו בסוף המאה הי"ט", מקדם ומים ב (תשמ"ו), עמ' 129-168.
ח' שירמן, השירה העברית בספרד ובפרובאנס, א-ב, ירושלים ותל אביב תשט"ז,
תשכ"א.

תזמור פאר ליום חשב

על משקל הפיוט